
UCHWAŁA nr 1/2021 

 Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich 

z dnia 24 września 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie KDBASP 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Regulaminu Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich, 

Zgromadzenie Plenarne KDBASP postanawia: 

1. W Regulaminie KDBASP wprowadza się następujące zmiany: 

1.1. Zmienia się treść Załącznika do § 1 ust. 2, (Deklaracja członkowska) Regulaminu KDBASP 

poprzez dodanie w przedmiotowym dokumencie klauzuli RODO w następującym brzmieniu: 

„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Radę Wykonawczą/Sekretarza 

Konferencji Dyrektorów Bibliotek Akademickich Szkół Polskich (KDBASP) w celu zarejestrowania jako  

członka KDBASP.” 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Wykonawczej 

Konferencji Dyrektorów Bibliotek  
Akademickich Szkół Polskich 

Marek M. Górski 

 


